СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДАХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РФ, Республика Адыгея, 385792, ст.Даховская, ул.Советская, 20

РЕШЕНИЕ №   38
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  « 22 » октября  2014 г.
ст. Даховская

О  заключении  дополнительных соглашений с муниципальным образованием «Майкопский район» о передаче полномочий по осуществлению финансового контроля муниципального образования  «Даховское сельское поселение»,

      Заслушав главного бухгалтера администрации Исакову Л.Г. о заключении  дополнительных соглашений с муниципальным образованием «Майкопский район» о передаче полномочий по осуществлению финансового контроля муниципального образования  «Даховское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Даховское сельское поселение»
решил:
   Заключить  дополнительные соглашения  с муниципальным образованием  «Майкопский район» о передаче полномочий по осуществлению финансового контроля муниципального образования  «Даховское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Даховское сельское поселение»                                                                    Бородкин  Г. А.

[bookmark: _GoBack]